93FM318M09- 44               4        STREET-M09 BOTÍN DIEL FLOR WP MARRÓN ALUMINIO     20.168,04 76.638,55-5,00

Subtotal 306.554,21
Bonif 16% 16,00% 49.048,67

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

54.076,16 311.581,70257.505,54

Total 311.581,70
Son Pesos  Trescientos once mil quinientos ochenta y uno con 70/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7305716336487610/02/23Fecha Vto: